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Centre sportif de l'Oiselier à Porrentruy

Organisation - Gymna-Sport Cornol

Résultats

Rencontre d'automne

Gymnastique aux agrès



RESULTATS

Rencontre Agrès d'automne

GS Cornol

29.11.2014

C1 : Filles Total

ST BFSO

Allimann Mélanie 03 9.00 9.509.05FS Glovelier1. 27.55

Clerc Léa 03 8.90 9.558.85GS Porrentruy2. 27.30

Hungerbühler Timéa 08 9.35 9.358.60GS Courchapoix 27.30

De Leon Léandra 04 9.15 9.608.55GS Porrentruy 27.30

Bürki Meryl 08 8.95 9.208.70GS Courchapoix5. 26.85

Gay Axelle 04 8.60 9.109.10GAFM6. 26.80

Bron Roxanne 05 8.85 9.308.60GS Courchapoix7. 26.75

Christe Séléna 05 8.45 9.008.95GS Porrentruy8. 26.40

Châtelain Chloé 04 8.40 9.208.80FS Glovelier 26.40

Lando Luna 05 8.70 8.958.75GS Porrentruy 26.40

Jeanguenat Camille 06 8.85 9.058.40SG Courtételle11. 26.30

Steullet Méline 06 8.55 8.808.80GS Courchapoix12. 26.15

Coulon Athéna 06 8.45 9.058.60FS Glovelier13. 26.10

Châtelain Manon 03 8.80 8.758.55GAFM 26.10

Beuret Méline 03 8.75 8.908.45SG Courtételle 26.10

Rossé Elena 06 8.45 8.908.65SG Courtételle16. 26.00

Frésard Liv 06 8.60 8.608.70GAFM17. 25.90

Lepori Zoya 06 8.45 8.758.65GS Porrentruy18. 25.85

Erard Meryl 06 8.55 8.808.50GAFM 25.85

Schaller Lola 05 8.90 9.007.85SG Courtételle20. 25.75

Chaignat Eloane 07 8.25 8.808.35GAFM21. 25.40

Niederhauser Léna 06 8.25 8.808.35GS Porrentruy 25.40

Joliat Lisa 04 9.00 8.058.35SG Courtételle 25.40

Donzé Marie 07 8.35 8.608.30GAFM24. 25.25

Cramatte Léna 05 8.00 8.508.70GS Porrentruy25. 25.20

Fedele Justine 04 8.60 8.108.40SG Courtételle26. 25.10

Graf Maeva 03 7.55 8.958.45FSG Courroux-Courcelon27. 24.95

Vico Selenah 05 8.20 8.108.40GS Porrentruy28. 24.70

Ketefi-Cherif Maïssa 06 8.50 8.257.85SG Courtételle29. 24.60

Dobler Zoé 05 8.00 8.058.35SG Courtételle30. 24.40

Theubet Lara 06 8.00 8.208.10SG Courtételle31. 24.30

Boillat Fiona 06 8.30 7.308.25GAFM32. 23.85

Schaller Juliana 05 7.15 8.308.10FSG Courroux-Courcelon33. 23.55

Geiser Stella 05 6.35 8.107.55FSG Courroux-Courcelon34. 22.00



RESULTATS

Rencontre Agrès d'automne

GS Cornol

29.11.2014

C2 : Filles Total

AN ST BFSO

Führimann Célie 07 9.35 9.508.75 8.90GS Courchapoix1. 36.50

Holzer Audrey 05 8.75 9.208.85 9.20GS Courchapoix2. 36.00

Bregnard Coralie 03 8.35 9.558.75 9.15GS Porrentruy3. 35.80

Saner Naëlle 05 9.10 9.108.35 9.25GS Courchapoix 35.80

Beuchat Fannie 04 8.65 9.358.85 8.70GS Courchapoix5. 35.55

Coeudevez Loanne 02 9.10 9.058.40 9.00GS Porrentruy 35.55

Rais Sydney 03 9.05 8.958.60 8.85GS Courchapoix7. 35.45

Murrell Lucine 00 8.55 9.608.30 8.75GS Courchapoix8. 35.20

Rais Marie 05 9.00 9.057.95 9.15GS Courchapoix9. 35.15

Kläy Maéna 05 8.65 8.708.45 9.15SG Courtételle10. 34.95

Bron Maylis 03 8.50 8.758.30 8.95GS Courchapoix11. 34.50

Chavaillaz Fanny 04 8.60 9.208.50 8.10SG Courtételle12. 34.40

Vonlanthen Norine 03 8.95 9.158.00 8.15GAFM13. 34.25

Rérat Maëlle 03 8.95 8.558.00 8.40GS Porrentruy14. 33.90

Baour Fiona 05 8.45 8.857.90 8.30GS Porrentruy15. 33.50

Beyeler Garance 04 7.95 8.658.10 8.45FSG Courroux-Courcelon16. 33.15

Beaudegnies Alix 01 8.55 8.308.30 7.75FSG Courroux-Courcelon17. 32.90

Glauser Mathilde 02 8.30 8.908.10 7.55FS Glovelier18. 32.85

Masini Alicia 05 8.35 8.957.60 7.35GAFM19. 32.25

Steulet Manon 05 7.25 9.157.70 7.75FSG Courroux-Courcelon20. 31.85

Messina Lea 03 8.25 7.758.00 7.50GAFM21. 31.50

Wolff Evana 04 7.80 8.557.45 7.65FSG Courroux-Courcelon22. 31.45

Faivet Eloane 06 8.10 7.657.30 7.95GAFM23. 31.00

Taillard Mya 03 6.15 8.507.75 8.00GAFM24. 30.40
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Theurillat Canèle 01 9.70 8.709.20 9.45GS Porrentruy1. 37.05

Chételat Cléa 04 9.55 9.409.20 8.85GS Courchapoix2. 37.00

Hungerbühler Noémie 03 9.35 9.209.35 8.90GS Courchapoix3. 36.80

Raffl Leilou 02 9.40 8.659.45 9.20SG Courtételle4. 36.70

Theubet Hélène 99 9.55 8.658.95 9.00GS Porrentruy5. 36.15

Charmillot Marie 02 9.25 9.109.35 8.40GS Courchapoix6. 36.10

Führimann Erin 03 9.10 9.009.35 8.45GS Courchapoix7. 35.90

Lachat Alicia 01 8.90 8.509.05 8.80SG Courtételle8. 35.25

Nyddegger Sarah 03 8.25 8.309.45 9.10FSG Courroux-Courcelon9. 35.10

Bart Lucie 04 9.00 8.808.75 8.50GS Courchapoix10. 35.05

Prétôt Anika 05 9.00 8.458.85 8.50GAFM11. 34.80

Borsa Léa 02 8.05 8.859.10 8.70GS Courchapoix12. 34.70

Mamie Nina 04 7.30 8.958.95 8.90GS Courchapoix13. 34.10

Cramatte Justine 02 8.00 8.708.75 8.60FS Glovelier14. 34.05

Courbat Charline 03 8.50 7.908.90 8.65FSG Courgenay15. 33.95

Plumey Léane 02 8.95 8.058.35 8.60GS Porrentruy 33.95

Godat Flavie 02 8.75 8.108.35 8.70FS Glovelier17. 33.90

Paratte Audrey 97 8.80 7.508.40 9.00SG Courtételle18. 33.70

Bausch Nadine 05 8.20 8.108.45 8.90FSG Courroux-Courcelon19. 33.65

Wermeille Jade 01 8.95 8.258.50 7.80GAFM20. 33.50

Parrat Juline 04 8.35 7.608.55 8.30GAFM21. 32.80

Monnet Eline 03 8.55 7.058.10 8.55GAFM22. 32.25

Gerber Nina 03 7.65 7.907.95 8.40FSG Courgenay23. 31.90

Schaller Carine 03 7.20 8.058.00 8.50FSG Courroux-Courcelon24. 31.75

Parrat Elise 04 7.95 7.008.35 8.30GAFM25. 31.60

Schaller Alexandra 01 7.00 7.957.30 8.60FSG Courroux-Courcelon26. 30.85

Frey Estelle 00 7.00 7.907.50 8.15GS Courchapoix27. 30.55

Hänggi Fanie 04 6.75 7.307.55 8.40FSG Courroux-Courcelon28. 30.00

Beyeler Marie 00 7.60 7.157.35 7.50FSG Courroux-Courcelon29. 29.60

C4 : Filles Total

AN ST BFSO

Mangia Ivana 99 9.55 9.059.50 9.45SG Courtételle1. 37.55

Chételat Oriane 02 8.85 9.058.80 9.05GS Courchapoix2. 35.75

Crétin Nora 02 9.45 8.808.70 8.80FS Glovelier 35.75

Chaignat Camille 05 9.25 8.158.95 9.25GAFM4. 35.60

Beuchat Flavie 05 9.05 8.108.85 9.20FS Glovelier5. 35.20

Taillard Dune 99 9.05 8.358.80 8.75GAFM6. 34.95

Chapatte Line 00 8.85 8.308.95 8.55GS Courchapoix7. 34.65

Teutschmann Manon 02 8.75 8.858.35 8.60GAFM8. 34.55

Buchwalder Laura 00 8.65 8.708.90 7.95GS Courchapoix9. 34.20

Burkhard Nina 99 9.05 7.908.35 8.50SG Courtételle10. 33.80

Rérat Camille 01 8.75 8.258.10 8.15GS Porrentruy11. 33.25

Schaller Audrey 01 8.20 7.258.90 8.80GS Courchapoix12. 33.15

Lachat Noémie 97 9.25 7.657.90 8.15SG Courtételle13. 32.95

Terville Norah 03 8.30 8.007.80 8.50GAFM14. 32.60

Plumey Mélina 02 7.50 8.257.60 8.30GS Porrentruy15. 31.65

Charmillot Sophie 02 8.30 8.056.80 7.95GS Porrentruy16. 31.10

Châtelain Camille 00 8.45 8.057.30 6.80GAFM17. 30.60

Fleury Auriane 00 8.45 6.756.75 8.05GS Porrentruy18. 30.00

Ruchti Clarisse 01 7.90 6.357.50 8.15GS Porrentruy19. 29.90
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Habegger Marine 00 9.10 8.659.10 8.90FS Glovelier1. 35.75

Wermeille Chloé 01 8.75 9.457.60 9.00FS Glovelier2. 34.80

Montavon Juliette 02 8.35 8.809.00 7.90FS Glovelier3. 34.05

Eray Karen 97 8.40 7.758.35 8.10FS Glovelier4. 32.60

Dubey Romane 99 7.55 8.357.85 7.60GS Porrentruy5. 31.35

Seuret Eloïse 02 8.75 8.708.10 5.70FS Glovelier6. 31.25

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Boillat Adèle 99 9.30 9.559.10 9.35FS Glovelier1. 37.30

Maître Oriane 00 9.75 9.259.05 9.15FS Glovelier2. 37.20

Reinhardt Manon 00 9.20 9.208.15 9.05FS Glovelier3. 35.60

Girardin Aurore 97 8.55 9.009.20 8.75FS Glovelier4. 35.50

Montavon Fanny 97 8.65 7.658.35 8.45FS Glovelier5. 33.10

C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Henz Margaux 96 9.25 8.858.85 9.40FS Glovelier1. 36.35

Jeambrun Léa 98 8.95 9.208.75 8.60FS Glovelier2. 35.50

Martin Elise 98 8.75 8.158.70 8.35FS Glovelier3. 33.95

C1 : Garçons Total

ST BP BFSO

Bron Joé 05 8.70 9.458.65 8.55FS Glovelier1. 35.35

Montavon Collin 05 7.65 9.058.70 8.30FSG Courroux-Courcelon2. 33.70

C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Voillat Marco 05 8.25 9.058.35 7.30 8.65FSG Courroux-Courcelon1. 41.60

Coulon Estéban 06 7.60 9.108.35 7.70 8.35FS Glovelier2. 41.10

Eschmann Mattéo 04 8.00 8.857.30 8.65 8.30FSG Courroux-Courcelon 41.10

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Charpilloz Léo 05 8.80 8.808.75 8.40 9.00FS Glovelier1. 43.75

Holzer Maël 03 7.80 8.809.20 8.60 8.50GS Courchapoix2. 42.90

Zimmermann Quentin 02 6.15 7.807.80 8.60 8.40FSG Courroux-Courcelon3. 38.75

Fleury Paul 03 7.30 6.807.05 8.85 8.55FSG Courroux-Courcelon4. 38.55

C4 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Heusler Lucas 01 8.65 8.608.90 9.20 9.05FSG Courgenay1. 44.40

Boillat Simon 02 7.45 8.809.20 8.95 8.60FS Glovelier2. 43.00


